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Tahıl ürünlerinde Corteva Agriscience™ bitki
koruma
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Bir yıl daha üst üste, Corteva Agriscience™ tarıma kapsamlı çözümler sunmaya devam edecek;
yüksek verim potansiyeline sahip benzersiz melezlerin yanı sıra, ekimleriniz konusunda içinizi
rahat ettirecek bitki koruma ürünleri de sağlayacaktır. Tahıl ürünlerinde temiz ve sağlıklı bir ekim
için çözümlerimizi sunmamıza izin verin:

Derby® Super One / Lancelot® – ekonomik açıdan önemli olan yıllık ve çok yıllık geniş yapraklı
yabancı otları etkili bir şekilde kontrol eden bir herbisittir. Tahıl ürünleri olan buğday ve arpada
kullanımı kayıtlıdır ve bu yıldan itibaren tane ve silajlık mısırda da kayıtlıdır. Duyarlı yabancı otların
büyüme ve gelişmesini uygulamadan bir gün sonra durdurur. 5 °C'ye kadar düşük sıcaklıklar ve
sıcaklık dalgalanmaları performansını etkilemez.

Palas® 75 WG – buğdayda hem dar hem de geniş yapraklı yabancı otların aynı anda kontrolü için
bir herbisittir. Bulgaristan'da yabani yulaf ve brom otlarının kontrolünde kanıtlanmış bir referanstır.
Ürün, 3. yaprak aşamasından ikinci boğum aşamasına kadar uygulanabilir. Baklagiller de dahil
olmak üzere sonraki ürünler için herhangi bir ekim nöbeti kısıtlaması yoktur.

Растителна защита от Corteva Agriscience™ при житни културиРастителна защита от Corteva Agriscience™ при житни култури

https://www.youtube.com/watch?v=16qV7VmqxVo
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Corello® Duo 85 WG, buğday, tritikale ve çavdarda dar ve geniş yapraklı yabancı otların kontrolü
için en geniş spektrumlu herbisittir. Düşük sıcaklıklardan ve büyük sıcaklık genliklerinden
etkilenmez ve ikinci yapraktan sonra uygulandığında ürüne seçicidir. Gönüllü ayçiçeği ve kanolaya
karşı etkilidir. Corello® Duo, tarla bromu ve yabani yulafa karşı tavizsizdir.

Starane® Gold, geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için çıkış sonrası uygulanan bir herbisittir.
Yapışkan otu ve tarla sarmaşığına karşı bir referanstır. Herbisit, fluroksipir ve florasulam aktif maddelerini
içerir. Starane®, buğday, çavdar, yulaf, arpa ve tritikale karşı seçicidir. Ürünün ikinci yapraktan
sapa kalkma dönemine kadar, sonbaharda veya ilkbaharda uygulanır.

Mustang® – hormon benzeri herbisitlere dirençli olanlar da dahil olmak üzere, buğday ve arpada
geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için seçici sistemik bir herbisittir. Tahıl ürünlerinin ilkbahar
uygulamasında kardeşlenme dönemi sonuna kadar kullanılabilir. Mustang®, fungusitler, dar
yapraklı ot herbisitleri, yaprak gübreleri ve insektisitlerle tank karışımı yapılabilir.

Tahıl ürünlerindeki tüm ekonomik açıdan önemli hastalıkların kontrolü için, iyi bilinen fungusit
Alegro®'yu sunuyoruz. Bu, BASF'nin AgCelence® konseptinden bir fungusittir. Bir strobilurin ile pas
ve septoria türleri açısından en güçlü triazollerden biri olan epoksikonazolün kombinasyonu, bu
hastalıklara karşı uzatılmış koruma sağlar. Alegro® son kez sunulacak ve benzer fungusitlere göre
daha uygun maliyetli olacaktır. 2021'de, Derby® Super One + Alegro® paket teklifiyle daha iyi fiyatı
arayın! Bu paket, tahıl ürünlerinde yabancı ot ve hastalıkların kusursuz kontrolünü sağlayacaktır.

Daha fazla bilgi için bizi Corteva.bg adresinde ziyaret edin veya bölge temsilcinizle iletişime geçin.
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